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FUMCIONARIOD

junto & Divisio de Recursos Humanos,
exonerados dos Cargos, a pedido dos servido

Matric.

4579
3222
L7985
4137
29
2904
4705
156
572
2414
4166
4690
2078
4607
847
1204
2790
392
4184

Nome
Servidor

Adriana Beletato dos S, Balancieri

Alcenildo Francisco Pinto
Ana Tiburcio Espindas
Angela Amorin Bezerra
Conceicdo Alonso

Dorvaline Gusméo de Aguiar
Edna Buranello Mardegan
Geralda Candida da Silva
Jodo Ribeiro Netto

Jose Fernandes Ribas Neto
Loide Maria dos Santos
Maria Cleusa Gomes

Maria Helena Evaristo
Maria Luisa da Silva M. Molero
Matias Prado Ramos
Maruricio Nachbar

Milton Eisenhawer G. Vieira
Santa Diniz de Almeida

Santa Diniz de Almeida
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PREFEITURA DO MUNIC
Site :
Rua José Emil

(44)

PORTARIA N. ° 464/2009,

Sarandi -

IPIO DE SARANDT
www.sarandi.pr.gov-br
iano de Gusmi3o, 565 -
3035-0800 -

SUMULA: Dispoe sobre a exoneragdo dos servidores
piblicos municipais na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTINI,
Municipal de Sarandi, Estado do Paran4, no uso

atribuicdes legais,

RESOLVE;

1° - Para fins de regularizagio da situacio funcional

Cargo

Medica Pediatra

Vigia

Aux. Servicos Gerais
Professora Educ. In fantil
Professora Magisiério
Medico Clinico

Asistente de Crece

Aux. Servicos Gerais
Aux. Servicos Gerais
Aux. Servicos Gerais
Aux. Servicos Gerais
Assistente de Creche
Aux. Servicos Gerais
Assistente de Creche
Assistente Administrativo
Motorista Car “D”
Medico Clinico
Professora Magistério

Professora Magisiério

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

RG:

6.090.343-5
3.640.126-4
6.092.812-6
5.859.630-2
1.818.022
1.952.414-0
7.061.100-7
186.270-7
2.002.123
150.009-3
7.256.631-9
3.119.99/-3
4.039.755-8
38.140-9
3.700.257-7
1.019.450-4
086.619
4.704.790-0
4.704.790-0

desta Municipalidade, tornar publico que foram
res abaixo relacionados:

Data
Exoneragio
26/10/2009

01/10/2009
07/10/2009
01/10/2009
07/10/2009
01/10/2009
01/10/2009
10/10/2009
0771072009
23/10/2009
20/10/2009
05/10/2009
17/10/2009
19/10/2009
22/10/2009
03/10/2009
01/10/2009
17/10/2009
17/10/2009

PACO MUNICIPAL, 06 DE NOVEMBRO DE 2.009

Prefeito Municipal

Centro
Parana

Prefeito
de suas



